

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## § 37

### Siirtymäajan jatkaminen taiteen perusopetuksen ohjausperiaatteiden soveltamisessa

TRE:1097/12.01.01/2021

Valmistelija / lisätiedot:  
Susanna Lundström

#### Valmistelijan yhteystiedot

Suunnittelija Susanna Lundström, puh. 040 355 8745, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

#### Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Kalle Kaunisto, puh. 040 485 1059, etunimi.  
sukunimi@tampere.fi

#### Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Lauri Savisaari, Johtaja

#### Päätösehdotus

Jatketaan siirtymäaika ohjausperiaatteiden soveltamisessa siten, että toimintansa ennen vuotta 2015 aloittaneet oppilaitokset voivat toimia kaupungin myöntämällä opetustoimiluvalla 31.7.2022 saakka.

#### Kokouskäsitely

Suunnittelija Susanna Lundström oli asiantuntijana paikalla asian käsittelyn aikana.

#### Perustelut

Sivistys- ja elämänlaatu palvelujen lautakunta hyväksyi 11.12.2014 Tampereen kaupungin taiteen perusopetuksen ohjausperiaatteet. Ohjausperiaatteilla varmistettiin yhtenäiset taiteen perusopetukseen liittyvät käytännöt Tampereella, kuten opetustoimiluvan myöntämisperusteet. Lisäksi ohjausperiaatteissa kuvattiin opetustoimiluvan haku- ja päätösprosessi, toiminnan arviointi sekä toimintaan liittyvien muutosten käsittely ja tilanteet, joissa kaupunki voi laittaa vireille opetustoimiluvan peruuttamisen.

Hyväksyessään ohjausperiaatteet vuonna 2014 lautakunta päätti, että ne otetaan käyttöön vaiheittain. Uusien hakijoiden osalta periaatteita noudatettiin vuoden 2015 alusta alkaen, kun taas toimintansa aiemmin aloittaneille oppilaitoksille annettiin 5 vuoden siirtymäaika. Tämän päätöksen mukaisesti siirtymäaika päättyi 31.12.2019. Sivistys- ja kulttuurilautakunta jatkoi kuitenkin siirtymäaika myöhemmin vielä 31.7.2021 saakka (sikula 21.11.2019, § 153), jotta päättymisajankohta olisi sama, jolloin ilman uutta opetussuunnitelmaa toimivien oppilaitosten toiminta taiteen perusopetuksen tarjoajina päättyy.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

Ennen vuotta 2015 taiteen perusopetuksen opetustoimiluvan saaneet oppilaitokset ovat nyt hakeneet lupiansa uusimista. Haku päättyi 30.10.2020 klo 15.45. Hakijoita oli yhteensä 26, joista 11 on musiikin ja 5 tanssin taiteen perusopetuksen oppilaitoksia. Hakemusten käsittelyssä on arvioitu oppilaitosten toimintaedellytyksiä mm. henkilöstön kelpoisuuksien osalta. Usean hakemuksen käsittely on kuitenkin edelleen kesken, koska laintulkinta aikaisemmin saavutetun rehtorin kelpoisuuden säilymisestä tanssioppilaitoksissa tai steinerpedagogista opetusta antavissa oppilaitoksissa puuttuu selvittelyistä (opetus- ja kulttuuriministeriö, Opetushallitus, Etelä-Suomen aluehallintovirasto, Kuntaliitto) huolimatta.

Tällä perusteella esitetään, että siirtymäaikaa ohjausperiaatteiden soveltamisessa jatketaan siten, että toimintansa ennen vuotta 2015 aloittaneet oppilaitokset voivat toimia kaupungin myöntämällä opetustoimiluvalla 31.7.2022 saakka. Tämä mahdollistaisi paitsi taiteen perusopetuksen juridisen perustan selvittämisen, myös Tampereen kaupungin koordinaatio- ja ohjausroolin uudistamisen siten, että taiteen perusopetusta kehitettäisiin jatkossa tiiviimmin osana taidekasvatuksen kokonaisuutta lasten ja nuorten harrastamista tukien.

#### **Tiedoksi**

hakijat, Heidi Saramäki, Marianna Lehtinen, Eeva-Kaisa Todorov, Anu Silvennoinen, Timo Saarinen, Merja Koskiniemi, Marja-Leena Seilo, Päivi Varjosalo, Reija Iso-Mustajärvi, Maria Suikkanen, Minna Luoma

#### **Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle**

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 23.2.2021 kaupungin internetsivulle [www.tampere.fi](http://www.tampere.fi)

Päätös on lähetetty sähköisesti 23.2.2021.

#### **Muutoksenhakuviranomainen**

Sivistys- ja kulttuurilautakunta

Tampere  
23.02.2021

Kalle Kaunisto  
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

## Oikaisuvaatimus

§37

### Oikaisuvaatimusohje

#### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

#### Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki  
Kirjaamo  
Aleksis Kiven katu 14-16 C, PL 487  
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella <http://www.tampere.fi/asiointi/> tai sähköpostilla [kirjaamo@tampere.fi](mailto:kirjaamo@tampere.fi)

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

#### Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

---

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.